
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З  
 

 

     12 березня 2019                          Київ                           № 252 

 

Про проведення публічного конкурсу  

з добору кандидатів для призначення  

членом Вищої кваліфікаційної комісії суддів України  
 

Відповідно до пункту 5 частини другої статті 94, частини двадцять 

третьої статті 95 Закону України "Про судоустрій і статус суддів"  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести публічний конкурс з добору кандидатів для призначення 

членом Вищої кваліфікаційної комісії суддів України. 

2. Затвердити Порядок проведення публічного конкурсу з добору 

кандидатів для призначення членами Вищої кваліфікаційної комісії суддів 

України (додається). 

 3. Утворити Комісію з добору кандидатів для призначення членами 

Вищої кваліфікаційної комісії суддів України та затвердити її склад (додається). 

Визначити адміністратором під час проведення публічного конкурсу з добору 

кандидатів для призначення членом Вищої кваліфікаційної комісії суддів 

України – заступника начальника відділу по роботі з кадрами судів управління 

з питань персоналу Державної судової адміністрації України Лук’янчук 

Наталію Миколаївну.  

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної судової 

адміністрації України від 07.10.2016 № 209 "Про публічний конкурс з добору 

кандидатів для призначення членами Вищої кваліфікаційної комісії суддів 

України". 

5. Комісії з добору кандидатів для призначення членами Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України внести Голові Державної судової 

адміністрації України відповідну рекомендацію до 15 квітня 2019 року. 

6. Управлінню організаційного забезпечення та контролю                   

Державної судової адміністрації України (Парубченко Т. В.) довести цей наказ 

до голови та членів відповідної Комісії. 

   

 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/417-19/paran380#n380


2 

 

7. Прес-службі (на правах сектору) (Пастухова В. М.) розмістити цей 

наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту  

Державної судової адміністрації України. 

 

 

Голова 

Державної судової  

адміністрації України                           (підпис)                            З. Холоднюк 
 

 


